
UUỶỶ  BBAANN  NNHHÂÂNN  DDÂÂNN                            CCỘỘNNGG  HHOOÀÀ  XXÃÃ  HHỘỘII  CCHHỦỦ  NNGGHHĨĨAA  VVIIỆỆTT  NNAAMM  

  XÃ TÂY THÀNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:      /QĐ-UBND                         Tây  Thành, ngày     tháng    năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập tổ phun tiêu độc khử trùng 

 phòng và chống bệnh Dịch tả lợn Châu Phi 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂY THÀNH 

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; ` 

Căn cứ Quyết định số 1040/ QĐ-UBND, ngày 13tháng 4 năm 2022 của 

UBND huyện Yên Thành về việc công bố bệnh Dịch tả lợn Châu Phi; 

Thực hiện  Chỉ thị số 14/CT-UBND, ngày 13/092023 về việc tập trung chỉ 

đạo, thực hiện công tác tiêm phòng  vắc xin vụ Thu năm 2023 và phòng chống 

dịch  bệnh trên đàn vật nuôi; 

 Theo đề nghị của ban nông nghiệp xã và sau khi thống nhất với các ban 

ngành liên quan. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập tổ phun tiêu độc khử trùng phòng và chống bệnh dịch 

tả lợn châu phi  xã Tây Thành  năm 2023 gồm các Ông (Bà) có tên sau đây: 

1. Ông: Thái Văn Cẩm  - PCT UBND xã  - Tổ trưởng 

2. Bà: Nguyễn Thị Thu Hải - CC nông nghiệp xã - Tổ phó 

3. Ông: Ngô Kim Vinh  - Thú y trưởng xã  - Tổ phó 

4. Ông: Nguyễn Như Truyền - CHT BCHQS xã  - Tổ viên 

5. Ông: Phan Văn Việt  - Chủ lò mổ tập trung - Tổ viên 

6. Bà: Nguyễn Thị Thuyết - TBQL Chợ Láng  - Tổ viên 

7. Các ông(bà) xóm trưởng 8 xóm    - Tổ viên. 

   Điều 2. Tổ phun tiêu độc khử trùng của xã có nhiệm vụ chỉ đạo, hướng 

dẫn, chuẩn bị vật tư, phương tiện, nhân lực thực hiện phun hoá chất tiêu độc 

khử trùng theo đúng quy trình và hướng dẫn của cơ quan thú y cấp trên. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

        Văn phòng HĐND-UBND xã, các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 
Nơi nhận:                                                                      
     - Như điều 3; 

     - Lưu: VP 
 

TTMM..  UUỶỶ  BBAANN  NNHHÂÂNN  DDÂÂNN  

CCHHỦỦ  TTỊỊCCHH  

  

 

 

 

NNgguuyyễễnn  CCôônngg  TTrriiềềuu  



 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T16:34:36+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Công Triều<trieunc.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




